

Položkový rozpočet

S:	6163	KNTB, a.s. – B25 – 4. etapa hemodialýzy
O:	ZL	Změnové listy
R:	ZL09	Stavební a bourací práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				22 999,68
1	340231121	Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách pl do 1 m2 cihlami děrovanými broušenými na tenkovrstvou maltu tl. příčky 140 mm	m2	0,36000	1 482,00	533,52

A01, D3, pol. č.4

A2-11 :

zazdívka jádra pro novou kuchyň : 0,6*0,6

0,36000

2	340231125	Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách pl přes 1 do 4 m2 cihlami děrovanými broušenými na tenkovrstvou maltu tl. příčky 140 mm	m2	2,46000	1 482,00	3 645,72
---	-----------	---	----	---------	----------	----------

A01, D3, pol. č.5

m.č. A2-37 : 1,2*2,05

2,46000

3	342272245	Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou maltu tl 150 mm	m2	17,58920	1 070,00	18 820,44
---	-----------	--	----	----------	----------	-----------

Nová položka URS 25/II

A2-13 : 1,1*2,93*2

6,44600

0,65*2,93*2-0,5*0,8*2

3,00900

A2-14 : 0,93*2,93*2-0,6*0,8

4,96980

0,54*2,93*2

3,16440

Díl: 61		Úprava povrchů vnitřních				13 572,05
4	612481113	Pletivo sklovláknité vnitřních stěn vtlačené do tmelu	m2	22,50920	186,00	4 186,71

A01, D 61, pol. č. 17

A2-13 : 1,1*2,93*2

6,44600

0,65*2,93*2-0,5*0,8*2

3,00900

A2-14 : 0,93*2,93*2-0,6*0,8

4,96980

0,54*2,93*2

3,16440

m.č. A2-37 : 1,2*2,05*2

4,92000

5	612322141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	17,58920	394,00	6 930,14
---	-----------	---	----	----------	--------	----------

Nová položka URS 25/II

A2-13 : 1,1*2,93*2

6,44600

0,65*2,93*2-0,5*0,8*2

3,00900

A2-14 : 0,93*2,93*2-0,6*0,8

4,96980

0,54*2,93*2

3,16440

6	612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně	m2	4,92000	12,00	59,04
---	-----------	--	----	---------	-------	-------

A01, D6, pol. č.15

m.č. A2-37 : 1,2*2,05*2

4,92000

7	6123154X8	Oprava vnitřní vápenné hladké omítky tl do 20 mm v rozsahu plochy přes 30 do 50 % s celoplošným přeštukováním sádrovým štukem, vč. dodávky	m2	4,92000	298,00	1 466,16
---	-----------	--	----	---------	--------	----------

A01, D6, pol. č.16

m.č. A2-37 : 1,2*2,05*2

4,92000

8	6123252X5	Sádrová štuková omítka malých ploch přes 1 do 4 m2 na stěnách, vč. dodávky	kus	1,00000	930,00	930,00
---	-----------	--	-----	---------	--------	--------

A01, D6, pol. č.14

A2-11 :

zazdívka jádra pro novou kuchyň+drážka po ZTI : 1

1,00000

Díl: 9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				10 165,83
---------------	--	--	--	--	--	------------------

Položkový rozpočet

S:	6163	KNTB, a.s. – B25 – 4. etapa hemodialýzy
O:	ZL	Změnové listy
R:	ZL09	Stavební a bourací práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
9	962031133	Bourání přiček nebo přízdívek z cihel pálených tl přes 100 do 150 mm	m2	16,88920	155,00	2 617,83

B01, D 9, pol. č.2

A2-13 : 1,1*2,93

0,65*2,93*2

1,1*2,93-0,6*2,5

A2-14 : 0,93*2,93

0,54*2,93*2

0,93*2,93-0,6*0,8

3,22300

3,80900

1,72300

2,72490

3,16440

2,24490

10	953993326	Osazení bezpečnostní, orientační nebo informační tabulky plastové nebo smaltované přivrtáním na zdivo	kus	12,00000	144,00	1 728,00
----	-----------	---	-----	----------	--------	----------

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/953993326

Nová položka URS 25/II

výpis prvků "OS1" : 12

12,00000

11	735345-01	informační systém-základní značení dveří plexi kapsa neotevřací 210 x 230mm vč. hliník. profilu	kus	12,00000	485,00	5 820,00
----	-----------	---	-----	----------	--------	----------

Poznámka k položce:

plný popis viz.výpis HSV:9a/H a TZ

Hliníkový profil plný 17x13x210mm

Hliníkový profil L 19x19x210mm

Plexi kapsa rozměr: 210x230mm

Pro základní značení dveří se v KNTB využívá hliníkový profil s plexi kapsou, které jsou našroubovány na zeď vedle dveří. Kapsa je sešroubovaná šroubem imbus M4x20 se zápusťnou hlavou.

Názvy místností vychází z projektové dokumentace (nebo pasportizace budov). V případě změn v PD se finální názvy odsouhlasí s vrchní sestrou.

Papírové náplně do kapes mají rozměr 210x210mm. Jsou tvořeny červeným podkladem, bílým piktogramem nebo názvem oddělení a názvem místnosti. V pravém horním rohu se na šedém podkladu nachází číslo místnosti ve formátu: budova. podlaží. místnost.

Nová položka dle CN AIP TISK ze dne 26.8.2025

"OS1" : 12

12,00000

Díl: 90	Přípočty					620,00
12	904	Hzs-zkousky v rámci montaz.prací, sádrování vývodů	h	1,00000	620,00	620,00

D.1.01.4a, D90, pol. č.81

sádrování vývodů :

1

1,00000

Díl: 96	Bourání konstrukcí					447,00
13	968072X7a	Vybourání dveřních zárubní jednokřídlech včetně dveří	kus	1,00000	447,00	447,00

B01, D96, pol. č.16

m.č. A2-37 : 1

1,00000

Díl: 97	Prorážení otvorů					434,00
14	974031133	Vysekání rýh ve zdi cihelné 5 x 10 cm	m	1,00000	434,00	434,00

D.1.01.4a, D97, pol. č.82

Díl: 99	Staveništní přesun hmot					979,94
15	998018001	Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v do 6 m	t	2,84040	345,00	979,94

A01, D 998, pol. č.26

Díl: 997	Přesun sutě					5 565,52
-----------------	--------------------	--	--	--	--	-----------------

Položkový rozpočet

S:	6163	KNTB, a.s. – B25 – 4. etapa hemodialýzy
O:	ZL	Změnové listy
R:	ZL09	Stavební a bourací práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
16	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně B01, D 997, pol. č.23	t	4,41708	400,00	1 766,83
17	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením B01, D 997, pol. č.24	t	4,41708	260,00	1 148,44
18	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km B01, D 997, pol. č.25	t	44,17081	10,00	441,71
19	997013869	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) ze směsi betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07 B01, D 997, pol. č.26	t	4,41708	500,00	2 208,54

Díl: 721		Vnitřní kanalizace					568,00
20	721176103	Potrubí HT přípojovací, D 50 x 1,8 mm	m	1,00000	387,00	387,00	

přípojovací HT 50 : 1

1,00000

21	721194109	Vyvedení odpadních výpustek, D 110 x 2,3 mm D.1.01.4a, D721, pol. č.15	kus	1,00000	181,00	181,00
----	-----------	---	-----	---------	--------	--------

Díl: 722		Vnitřní vodovod					1 956,00
22	722178711	Potrubí vícevrstvé vodovodní, Wavin Basalt Plus, polyfuzně svažené, D 20 x 2,8 mm	m	2,00000	389,00	778,00	

2

2,00000

23	722181223	Izolace návleková tl. stěny 13 mm, vnitřní průměr 22 mm D.1.01.4a, D722, pol. č.26	m	2,00000	141,00	282,00
----	-----------	---	---	---------	--------	--------

24	722220121	Nástěnka pro baterii G 1/2" s jedním závitem Nová položka URS 25/II	pár	2,00000	448,00	896,00
----	-----------	--	-----	---------	--------	--------

Díl: 763		Konstrukce suché výstavby					818,40
25	763131432	SDK podhled deska 1xDF 15 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	0,80000	1 023,00	818,40	

A2-29 - skříň : 0,8

0,80000

Díl: 767		Konstrukce zámečnické					40 093,00	
26	767883212	Objímka dvoušroubová, kombivrut + hmoždinka, FRS+, pro potrubí průměru 54 - 58 mm	ks	2,00000	198,00		396,00	

27	766_Z21a	D+M Z21a dveřní práh z nerez. plechu dl. 800 mm vč. kotvicích a spojovacích prvků, příslušenství, značení, doplňků a povrchové úpravy přesná specifikace viz. D.1.01.1-503	soubor	5,00000	1 379,00	6 895,00
28	766_Z21b	D+M Z21b dveřní práh z nerez. plechu dl. 900 mm vč. kotvicích a spojovacích prvků, příslušenství, značení, doplňků a povrchové úpravy přesná specifikace viz. D.1.01.1-503	soubor	1,00000	1 552,00	1 552,00
29	766_Z21c	D+M Z21c dveřní práh z nerez. plechu dl. 1100 mm vč. kotvicích a spojovacích prvků, příslušenství, značení, doplňků a povrchové úpravy přesná specifikace viz. D.1.01.1-503	soubor	7,00000	1 896,00	13 272,00

Položkový rozpočet

S:	6163	KNTB, a.s. – B25 – 4. etapa hemodialýzy
O:	ZL	Změnové listy
R:	ZL09	Stavební a bourací práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
30	766_Z21d	D+M Z21c dveřní práh z nerez. plechu dl. 1400 mm vč. kotvicích a spojovacích prvků, příslušenství, značení, doplňků a povrchové úpravy přesná specifikace viz. D.1.01.1-503	soubor	2,00000	2 413,00	4 826,00
31	766_Z21e	D+M Z21d dveřní práh z nerez. plechu dl. 2150 mm vč. kotvicích a spojovacích prvků, příslušenství, značení, doplňků a povrchové úpravy přesná specifikace viz. D.1.01.1-503	soubor	2,00000	3 706,00	7 412,00
32	766_Z21f	D+M Z21e dveřní práh z nerez. plechu dl. 3330 mm vč. kotvicích a spojovacích prvků, příslušenství, značení, doplňků a povrchové úpravy přesná specifikace viz. D.1.01.1-503	soubor	1,00000	5 740,00	5 740,00

Díl: 769	Prvky z plastu					1 214,00
33	769_P2	D+M P2 Ochrana rohu 50x50x1920mm, vč. pomocných prací, doplňků, příslušenství, přesná specifikace viz D.1.01.1-501	soubor	2,00000	607,00	1 214,00

A01, D769, pol. č.70

Díl: 776	Podlahy povlakové					1 239,70
34	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	0,80000	10,00	8,00

A01, D776, pol. č.75

A2-29 - skříň : 0,8

0,80000

35	776121112	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah	m2	0,80000	43,00	34,40
----	-----------	--	----	---------	-------	-------

A01, D776, pol. č.76

A2-29 - skříň : 0,8

0,80000

36	776221111x01	Lepení trvanlivé nebo protiskluzné vinylové podlahové krytiny na lepidlo doporučené výrobcem	m2	0,80000	198,00	158,40
----	--------------	--	----	---------	--------	--------

A01, D776, pol. č.78

A2-29 - skříň : 0,8

0,80000

37	28412245M01a	PVC podlahovina zátěžová homogenní vinylová tl. 2 mm, tvrzená povrchová úprava, přesná specifikace viz PD	m2	0,92000	1 100,00	1 012,00
----	--------------	---	----	---------	----------	----------

A01, D776, pol. č.80

A2-29 - skříň : 0,8*1,15

0,92000

38	998776121	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové ruční v objektech v do 6 m	t	0,00269	10 000,00	26,90
----	-----------	--	---	---------	-----------	-------

A01, D776, pol. č.84

Díl: 781	Dokončovací práce - obklady					8 023,49
39	326689T10	Spárování vnitřních obkladů silikonem	m	2,02000	74,00	149,48

A01, D781, pol. č.91

Obklad za linkou :

"A2-11" : 1*2,02

2,02000

40	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	4,44400	43,00	191,09
----	-----------	---------------------------	----	---------	-------	--------

A01, D781, pol. č.86

D.1.01.1-101 :

Obklad za linkou :

"A2-11" : (1,6+0,6)*2,02

4,44400

41	781472218	Montáž obkladů keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 19 do 22 ks/m2	m2	4,44400	719,00	3 195,24
----	-----------	--	----	---------	--------	----------

A01, D781, pol. č.87

Položkový rozpočet

S:	6163	KNTB, a.s. – B25 – 4. etapa hemodialýzy
O:	ZL	Změnové listy
R:	ZL09	Stavební a bourací práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		D.1.01.1-101 : Obklad za linkou : "A2-11" : (1,6+0,6)*2,02		4,44400		
42	781492251	Montáž profilů ukončovacích lepených flexibilním cementovým lepidlem A01, D781, pol. č.92 D.1.01.1-101 : Obklad za linkou : "A2-11" : (1,6+0,6+2,02)*2 D.1.01.1-101 :	m	8,44000	99,00	835,56
43	19416012	lišta ukončovací nerezová 10mm A01, D781, pol. č.93 D.1.01.1-101 : Obklad za linkou : "A2-11" : (1,6+0,6+2,02)*2*1,05 D.1.01.1-101 :	m	8,86200	186,00	1 648,33
44	597617_3	obklad keramický za linkou A01, D781, pol. č.90 D.1.01.1-101 : Obklad za linkou : "A2-11" : (1,6+0,6)*2,02*1,13	m2	5,02172	360,00	1 807,82
45	998781121	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické ruční v objektech v do 6 m A01, D781, pol. č.94	t	0,12210	1 605,00	195,97
Díl: 783		Nátěry				2 250,00
46	783-01	Oprava nátěru stávajících zárubní Nová položka dle CN M. Damborský	ks	3,00000	750,00	2 250,00
Díl: 784		Malby				472,32
47	784181101	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m A01, D784, pol. č.96 m.č. A2-37 : 1,2*2,05*2	m2	4,92000	19,00	93,48
48	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m A01, D6, pol. č.97 m.č. A2-37 : 1,2*2,05*2	m2	4,92000	77,00	378,84
				4,92000		